
 

 

Industriklivet – En underutnyttjad finansieringsmöjlighet 

 inom svensk industri 
  
Spinverse arbetar intensivt med att stötta sina svenska kunder i att söka medel från Energimyndighetens 

Industrikliv, ett nationellt finansieringsprogram lanserat av den svenska regeringen. Stödet baseras på 20 års 

erfarenhet av ansökningsbrev och omfattar erfarenhetsbaserade, effektiva och välstrukturerade processer som 

täcker alla aspekter av ansökans. Spinverse erbjuder ansökningsstöd för Industriklivet som ett separat uppdrag 

eller som ett steg i genomförandet av en grant funding roadmap som täcker nationell- så väl som internationella 

(EU) finansieringsmöjligheter. 

  

Programmet, som stärker den svenska industrins position genom att främja innovation, hållbarhet och konkurrenskraft 

utgör en viktig del av Sveriges övergripande hållbarhetssatsning för att både möta de utmaningar och nyttja de 

möjligheter som den gröna omställningen innebär. 

  

Sveriges industriella sektor står inför en rad komplexa utmaningar. För att bibehålla och stärka konkurrenskraften 

behövs investeringar i innovation och hållbarhet och Industriklivet syftar till att skapa en plattform för företag och 

organisationer att utveckla och implementera nya teknologier, processer och affärsmodeller som kan bidra till en mer 

hållbar och konkurrenskraftig industri. 

  

Industriklivet är inriktat på ett antal prioriterade områden och teman som anses vara särskilt viktiga för den svenska 

industrins framtid: 

  

• Hållbarhet: Främja hållbar utveckling inom industrin. Detta inkluderar att minska koldioxidutsläppen, öka 

energieffektiviteten och främja cirkulär ekonomi. 

• Digitalisering: Industriklivet stöder projekt som främjar användningen av avancerad digital teknik som är 

avgörande för att öka effektiviteten och konkurrenskraften inom industrin. 

• Forskning och Utveckling: Programmet främjar investeringar i forskning och utveckling inkluderat 

samarbeten mellan akademi och företag för att öka innovationskraften. 

• Kompetensutveckling: Industriklivet stöder projekt som fokuserar på utbildning och kompetensutveckling 

för att den svenska arbetskraften skall vara redo för framtidens industri. 

• Internationell konkurrenskraft: Programmet hjälper svenska företag att utveckla sina internationella 

affärsmöjligheter och stärka sin konkurrenskraft på den globala marknaden. 

  

Under sina första år har Industriklivet finansierat en rad projekt och initiativ inom olika sektorer, exempelvis utveckling 

av nya material och teknologier för att minska koldioxidutsläppen inom tillverkningsindustrin, främjande av övergången 

till elektrifierade fordon och ladd infrastruktur inom fordonssektorn och investeringar i forskningsanläggningar och 

samarbetsprojekt som syftar till att accelerera teknologisk utveckling. 

  

Industriklivet har tilldelats betydande ekonomiska resurser från den svenska regeringen för att uppmuntra företag att 

ta risker och satsa på långsiktig utveckling. 

 
Intresserad? Vänligen kontakta oss!  

https://spinverse.com/contact/

